PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  18.03.01/2024-SEMS

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que
realizará  as   09:00,  do  dia  15  de  abril  de  2024,   no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº  18.03.01/2024-SEMS.  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
DIVERSOS,  DESTINADOS  À  SECRETARIA  DE  SAÚDE  DO  MUNICÍPIO  DE  TABULEIRO  DO
NORTE/CE.    O  edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  .  Informações  pelo  telefone:   None  ou  no
endereço: Rua Pe. Clicélio, 4605, São Francisco, CEP: 62.960-000. Tabuleiro do Norte/CE,
02 de abril de 2024. LEYDIANE VIEIRA CHAGAS - PREGOEIRO(A).